
 
 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce traťového 

úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - Křižanov 

(mimo)“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-5329/2023 

číslo jednací: 3252/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214901/5623720025 

 

a 

 

„Společnost Vlkov – Křižanov“ 

Správce 

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561   

bank. spojení: xxx  

zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci 

(dále také jako „Správce“) 

 

Společník 2 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 25253361, DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové sp. zn. B 1441 

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva 

(dále také jako „Společník 2“) 
 
 



    
 

 
Společník 3 

GJW Praha spol. s r.o. 
se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 
IČ: 41192869 DIČ: CZ41192869 
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4528,  
zastoupena: Ing. Petrem Jakubcem, jednatelem ve funkci generálního ředitele a Ing. Miroslavem 
Trnkou, jednatelem 

(dále také jako „Společník 3“) 

 
Společník 4 
ELTRA, s.r.o. 
se sídlem Košice, Rampová 4, PSČ 040 01 

IČO: 31 674 267 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Košice, oddíl Sro, vložka 3236/V,  

oprávněna podnikat v České republice prostřednictvím: 

 Elektrifikace tratí, odštěpný závod 

 se sídlem Prosecká 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9 

 IČO: 071 69 124 DIČ: CZ684549085 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 78686, 

 zastoupena: Ing. Lukášem Vrtiškou, vedoucím odštěpného závodu 

(dále také jako „Společník 4“) 
 

Korespondenční adresa:  

EUROVIA CZ a.s. 

závod Železniční stavby 
Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 
 
číslo smlouvy dle jednotlivých společníků: 

EUROVIA CZ a.s.: 1524.3120489VSA  

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s: 2023/1011/0920 

GJW Praha spol. s. r. o.: 20230337 

ELTRA, s.r.o.: 332301 

(dále také všichni jen jako „Zhotovitel“) 

 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

„Rekonstrukce traťového úseku Vlkov u Tišnova (mimo) - Křižanov (mimo). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 7 obsažených a s 

úmyslem být tímto Dodatkem č. 7 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

 

1. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválených změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 20 a 

27 v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 

souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 



    
 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

20 17 663 367,45 Kč 5 244 797,07 Kč 12 418 570,38 Kč 

27 11 090 789,88 Kč 0,00 Kč 11 090 789,88 Kč 

Celkem 28 754 157,33 Kč 5 244 797,07 Kč 23 509 360,26 Kč 

  

1.2 Smluvní strany dále deklarují, že v souladu s Pod-článkem 13.8 [Úpravy v důsledku změn 

nákladů] na základě Pokynu Správce stavby číslo 17 - určení valorizace vznikl 

Zhotoviteli nárok na zaplacení částky ve výši 6 949 505,99  Kč v důsledku změn nákladů 

za fyzicky provedené práce v 4. čtvrtletí 2024.  

 

1.3 Změna ceny Díla dle Dodatku č. 7: 

Cena Díla dle Dodatku č. 6 bez DPH                                                1 907 611 984,08 Kč 

Změna ceny Díla dle změnových listů bez DPH            23 509 360,26 Kč 

Valorizace 4/2024 – Určení Správce stavby č. 17        6 949 505,99 Kč 

Celková změna ceny Díla dle Dodatku č. 7 bez DPH                              30 458 866,25 Kč     

Nová Cena Díla dle Dodatku č. 7 bez DPH                                  1 938 070 850,33 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách Smlouvy: 

2.1 Změna Smluvní ceny 

Na základě Dodatku č. 7 dochází ke změně Smluvní ceny,  

která činí bez DPH:  1 938 070 850,33 Kč    

slovy: jedna miliarda devět set třicet osm miliónů sedmdesát tisíc osm set padesát  

korun českých třicet tři haléřů 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny   

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 6 se ruší a nahrazuje se novou 

Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 7, která tvoří nedílnou součást a 

přílohu tohoto Dodatku č. 7. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU  

3.1 Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle 

Dodatku č. 7. 

3.3 Položkové rozpočty, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 20 a 27, jsou součástí 

předmětných změnových listů.  

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 7 zůstávají v platnosti. 



    
 

3.5 Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel 25.3.2025  

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb  

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy  
Správa železnic, státní organizace 

Zhotovitel 21.3.2025 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Trnka 

člen správní rady 

EUROVIA CZ a.s., na základě plné moci 

 

 

  

 

20.3.2025 

……………………………………… 

Ing. Pavel Mužík 

předseda představenstva 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

  

  

  

 

21.3.2025 

……………………………………… 

Ing. Petr Jakubec 

jednatel ve funkci generálního ředitele 

GJW Praha spol. s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

 

 

21.3.2025 

……………………………………… 

Ing. Miroslav Trnka 

jednatel 

GJW Praha spol. s.r.o. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

19.3.2025 

……………………………………… 

Ing. Lukáš Vrtiška 

vedoucí odštěpného závodu 

Elektrifikace tratí, odštěpný závod 

  

 

  



    
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 7 

  

 



Rekapitulace ceny pro dodatek č. 7

Stavba: Rekonstrukce t.u. Vlkov u Tišnova (mimo) - Křižanov (mimo)

Celková cena bez DPH po dod. 7: 1 938 070 850,33

Objekt Popis Cena bez DPH Cena po dod. 6

  PS 02-01-21 Vlkov u Tišnova - Křižanov, definitivní TZZ 81 814 211,58 83 402 752,00

  PS 02-01-22 Vlkov u Tišnova - Křižanov, provizorní TZZ 811 406,56 829 290,86

  PS 02-01-23 Vlkov u Tišnova - Křižanov, úprava AVV 578 628,53 579 317,90

  PS 02-02-21 Vlkov u Tišnova - Křižanov, rozhlasové zařízení na zastávkách 1 136 419,24 1 146 528,36

  PS 02-02-41 Vlkov u Tišnova - Křižanov, PZTS na zastávkách 568 819,34 570 042,41

  PS 02-02-42 Vlkov u Tišnova - Křižanov, kamerový systém na zastávkách 3 549 171,97 3 558 516,01

  PS 02-02-51 Vlkov u Tišnova - Křižanov, TK 25 744 625,92 28 611 532,15

  PS 02-02-52 Vlkov u Tišnova - Křižanov, DOK a TOK 10 758 754,34 10 816 638,70

  PS 02-02-53 NEOCEŇOVAT - Vlkov u Tišnova - Křižanov, úprava DOK (ČD-T) 0,00 0,00

  PS 02-02-61 Vlkov u Tišnova - Křižanov, informační zařízení na zastávkách 5 324 820,35 5 331 626,95

  PS 02-02-71 Vlkov u Tišnova - Křižanov, sdělovací zařízení na zastávkách 616 571,07 624 324,41

  PS 02-03-11 BTS Sviny, DŘT vč.doplnění řídicího systému na ED Havlíčkův Brod 2 415 163,80 2 415 163,80

  PS 02-03-51 Vlkov u Tišnova - Křižanov, přeložka trafostanice 25/0,4kV pro BTS 207 825,73 210 517,46

  PS 02-03-61 Vlkov u Tišnova - Křižanov, TTS 6kV 2 483 419,30 2 483 419,30

  PS 02-04-11 Zast. Osová Bítýška, technologie výtahu 2 404 761,91 2 404 761,91

  PS 02-04-51 Vlkov u Tišnova - Křižanov, DDTS ŽDC 4 186 857,18 4 186 857,18

  PS 03-01-11 Žst. Křižanov, úprava SZZ 7 310 394,12 8 273 731,19

  PS 03-01-12 Žst. Křižanov, úprava AVV 60 933,32 61 039,38

  PS 80-02-81 Vlkov u Tišnova - Křižanov, přenosové zařízení pro GSM-R 7 510 434,65 8 149 347,40

  SO 02-10-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, železniční svršek 353 751 913,61 364 179 198,35

  SO 02-10-01.01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, železniční svršek - následné podbití 4 164 274,40 4 164 274,40

  SO 02-11-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, železniční spodek 270 298 185,34 297 658 889,61

  SO 02-11-01.1 Vlkov u Tišnova - Křižanov, sanace skalního zářezu v km 51,390 - 51,990 4 291 362,07 7 171 199,92

  SO 02-11-01.2 Vlkov u Tišnova - Křižanov, sanace skalního zářezu v km 53,270 - 53,620 16 868 315,90 31 224 835,10

  SO 02-11-01.3 Vlkov u Tišnova - Křižanov, sanace skalního zářezu v km 59,545 - 59,818 12 640 893,04 19 172 334,86

  SO 02-11-01.4 Vlkov u Tišnova - Křižanov, sanace skalního zářezu v km 60,208 - 60,606 19 196 753,02 23 779 618,36

  SO 02-12-01 Zast. Osová Bítýška, nástupiště 11 237 968,02 11 523 325,79

  SO 02-12-02 Zast. Ořechov, nástupiště 14 764 677,80 15 061 016,59

  SO 02-14-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, výstroj trati 1 224 346,03 1 225 272,19

  SO 02-20-01 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 52,204 51 616 902,65 51 616 902,65

  SO 02-20-10 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 54,428 5 087 234,30 5 169 030,76

  SO 02-20-11 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 54,579 2 235 446,85 2 235 781,23

  SO 02-20-13 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 55,354 2 446 470,85 2 512 029,56

  SO 02-20-14 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 55,635 33 569 733,32 35 649 086,28

  SO 02-20-15 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 55,751 2 576 261,57 2 876 530,55

  SO 02-20-20 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 58,510 16 867 855,50 18 118 690,67

  SO 02-20-23 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 60,835 4 605 344,54 4 710 992,90

  SO 02-21-02 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 52,364 1 851 339,56 1 945 731,77

  SO 02-21-03 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Navazující propustek na prop. v km 52,364 6 884 848,22 7 174 811,54

  SO 02-21-04 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 52,751 1 377 419,92 1 409 701,83

  SO 02-21-07 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 53,196 2 457 083,93 2 514 042,09

  SO 02-21-08 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 53,745 2 077 603,88 2 125 804,29

  SO 02-21-09 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 54,145 2 156 675,59 2 206 554,97

  SO 02-21-12 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 55,216 448 694,46 448 694,46

  SO 02-21-16 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 56,104 1 975 693,99 2 056 895,72

  SO 02-21-17 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 57,547 2 034 425,71 2 108 279,60

  SO 02-21-18 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 57,779 767 058,39 785 367,82

  SO 02-21-19 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 58,027 2 007 368,42 2 077 204,37

  SO 02-21-21 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 58,768 2 058 273,55 2 088 299,47

  SO 02-21-22 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 60,137 2 199 806,71 2 311 381,19

  SO 02-21-24 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Propustek v km 60,937 718 005,66 718 005,66

  SO 02-22-10 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 54,428 - silniční propustek 408 921,72 408 921,72

  SO 02-22-23.1 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 60,835 - silniční propustek vpravo 577 327,83 577 327,83

  SO 02-22-23.2 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 60,835 - silniční propustek vlevo 343 111,75 343 111,75

  SO 02-23-05 Vlkov u Tišnova - Křižanov, opěrná zeď km 52,700 - km 53,000 101 844 049,97 111 424 118,33

  SO 02-23-06.1 Vlkov u Tišnova - Křižanov, Opěrná zeď km 53,030 - 53,090 (52,924 - 53,049) 2 964 082,31 3 032 929,57

  SO 02-23-06.2 Vlkov u Tišnova - Křižanov, opěrná zeď km 53,030 - km 53,090 (53,074 - 53,146) 4 919 404,51 5 036 221,55

  SO 02-23-06.3 Vlkov u Tišnova - Křižanov, opěrná zeď km 53,030 - km 53,090 (53,191 - 53,241) 4 119 207,99 4 215 795,50

  SO 02-30-01 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů SŽ 8 615 721,89 8 821 992,77

  SO 02-30-02 Ochrana a přeložky sdělovacích kabelů ostatních operátorů 5 398 065,98 5 534 616,74

  SO 02-31-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, kanalizace 2 769 246,56 2 823 743,35



Objekt Popis Cena bez DPH Cena po dod. 6

  SO 02-31-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov, kanalizační splašková přípojka 128 490,56 131 219,00

  SO 02-32-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, vodovody 9 635,92 9 635,92

  SO 02-33-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, plynovody, část 1 a 2 182 491,65 186 459,54

  SO 02-33-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov, přeložka objektu měření plynu zast. Ořechov 364 277,56 371 053,98

  SO 02-50-01 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, přístupový chodník Osová Bítýška 10 452 927,10 10 452 927,10

  SO 02-50-02 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, úprava účelové komunikace v km 52,4 - 52,9 5 895 032,14 5 895 032,14

  SO 02-50-03 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, účelová komunikace 2 378 137,61 2 379 425,62

  SO 02-50-10 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 54,428 - úprava komunikace 360 788,06 362 223,51

  SO 02-50-23 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, Most v km 60,835 - úprava komunikace 310 710,40 310 710,40

  SO 02-59-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov,Provizorní komunikace a dopravní značení 48 100 696,96 53 515 456,77

  SO 02-59-31 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, ochranné sítě na nadjezdu v km 52,350 1 188 829,52 1 192 196,19

  SO 02-59-32 T.ú. Vlkov u Tišnova - Křižanov, ochranné sítě na nadjezdu v km 56,300 611 223,79 611 223,79

  SO 02-60-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov - kabelovod zast. Osová Bítýška 1 552 172,92 1 597 651,59

  SO 02-60-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov - kabelovod zast. Ořechov 1 851 379,27 1 874 664,09

  SO 02-61-02 Protihluková stěna 7 815 034,81 8 023 518,92

  SO 02-71-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov - stavební úpravy budovy zast. Osová Bítýška 3 282 873,93 3 369 587,26

  SO 02-71-01.3.1 Vlkov u Tišnova - Křižanov, stavební úpravy budovy žst. Osová Bítýška-vzduchotechnika a vytápění, ch236 406,28 236 406,28

  SO 02-71-01.300 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem 241 461,21 241 461,21

  SO 02-71-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov, stavební úpravy budovy zast. Ořechov 5 661 492,63 5 763 465,62

  SO 02-71-02.300 Silnoproudá elektrotechnika, ochrana před bleskem 230 032,89 232 079,41

  SO 02-72-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov - stavební úpravy pro TTS 416 447,27 416 447,27

  SO 02-74-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov -  zastřešení výstupních objektů zast. Ořechov 18 451 093,93 18 679 109,22

  SO 02-75-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov - přístřešky pro cestující zast. Osová Bítýška 3 360 810,88 3 369 068,40

  SO 02-76-01 Individuální protihlukové opatření 204 166,26 204 166,26

  SO 02-77-01 Zast. Osová Bítýška, orientační systém 344 139,26 344 139,26

  SO 02-77-02 Zast. Ořechov, orientační systém 368 102,50 368 102,50

  SO 02-78-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov - demolice 951 648,05 971 917,92

  SO 02-81-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, rekonstrukce trakčního vedení 300 778 192,42 315 816 104,84

  SO 02-81-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov, připojení TR BTS na TV 3 118 262,05 3 194 337,02

  SO 02-81-03 Vlkov u Tišnova - Křižanov, zavěšení kabelu 6kV na TV 9 548 769,33 9 802 584,11

  SO 02-86-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, zast. Osová Bítýška, kabelové rozvody nn 1 135 236,52 1 137 409,35

  SO 02-86-02 Vlkov u Tišnova - Křižanov, zast. Osová Bítýška, osvětlení nadchodové lávky 2 596 606,85 2 596 606,85

  SO 02-86-03 Vlkov u Tišnova - Křižanov, zast. Osová Bítýška, osvětlení nástupišť a přístupových cest 2 715 493,59 2 757 329,89

  SO 02-86-04 Vlkov u Tišnova - Křižanov, zast. Ořechov, kabelové rozvody nn 1 682 146,06 1 710 240,92

  SO 02-86-05 Vlkov u Tišnova - Křižanov, zast. Ořechov, osvětlení nástupišť a podchodu 5 020 719,33 5 027 918,06

  SO 02-86-06 Vlkov u Tišnova - Křižanov, BTS Sviny - DOÚO 1 131 054,87 1 156 283,50

  SO 02-86-07 Vlkov u Tišnova - Křižanov, přeložky rozvodů SŽDC 9 546 806,62 9 884 972,25

  SO 02-86-08 Vlkov u Tišnova - Křižanov, rekonstrukce kabelu 6kV - část 2 20 549 681,33 21 131 527,04

  SO 02-87-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, ukolejnění kovových konstrukcí 9 899 578,17 9 909 717,36

  SO 02-92-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, náhradní výsadby a vegetační úpravy - kácení 4 689 445,68 5 260 988,36

  SO 02-96-01 Vlkov u Tišnova - Křižanov, náhradní výsadby a vegetační úpravy - náhradní výsadby 1 444 859,50 1 444 859,50

  SO 03-81-01 Žst. Křižanov, úprava trakčního vedení 636 324,80 636 324,80

  SO 03-87-01 Žst. Křižanov, ukolejnění kovových konstrukcí 590 426,58 590 426,58

  SO 04-21-24 T.ú. Velké Meziříčí - Křižanov, Propustek v km 32,922 95 795,97 95 795,97

  SO 90-90 Likvidace odpadů včetně dopravy 133 217 996,29 134 296 486,23

  SO 98-98 Všeobecný objekt 26 158 751,25 26 158 751,25

Celkem 1 795 407 246,79 1 907 611 984,08


		2025-03-26T05:56:20+0000




